REQUERIMENTO N.º            , DE 2006

(Do Sr. Dep. Dimas Ramalho)

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  Art.  141  do  Regimento  Interno  da  Câmara  dos

Deputados,  requeiro a Vossa Excelência a redistribuição do Projeto de Lei nº 3.057,

de 2000, que “Dispõe sobre o parcelamento do solo para fins urbanos e sobre a

regularização fundiária sustentável de áreas urbanas, e dá outras providências”, para

que seja distribuído à Comissão de Defesa do Consumidor e à Comissão de Meio

Ambiente e Desenvolvimento Sustentável, por versar sobre  matéria evidentemente

afeta às mesmas, conforme disposto no Art. 32 do Regimento Interno.

Sala das Sessões, em 21 de fevereiro de 2006.

Deputado DIMAS RAMALHO

PPS – SP
*
1
D
F
C
6
7
7
2
1
5
*

  1
D

FC
67

72
15